Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2021г.

№81
с. Саранпауль

О внесение изменений в приложение к Постановлению от 17.05.2012г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Саранпауль» (с изм. от 13.06.2017 №43)
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом сельского поселения Саранпауль:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению от 17.05.2012г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Саранпауль» с изм. от 13.06.2017 №43):

1.1.  В пункте 3.1 разделе 3 «Порядок выделения средств из резервного фонда» слово «глава» заменить на слово «администрации»;
1.2. В пункте 3.2 разделе 3 «Порядок выделения средств из резервного фонда» слово «главы» заменить на слово «администрации»;
1.3. В пункте 3.3 разделе 3 «Порядок выделения средств из резервного фонда» изложить в следующей редакции:

«Проекты распоряжений администрации сельского поселения Саранпауль о выделении средств из резервного фонда с указанием размера выделяемых средств и направления их расходования готовит Общий отдел администрации сельского поселения Саранпауль по поручению главы сельского поселения.»
1.4. В пункте 3.7 разделе 3 «Порядок выделения средств из резервного фонда» слово «глава» заменить на слово «Общий отдел администрации»;
1.5.  В пункте 4.1 разделе 4 «Контроль за использованием средств резервного фонда» после слов «бюджетных средств» добавить слова «и финансовый орган администрации сельского поселения Саранпауль».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.А. Сметанин